

8th February, 2019

Department of Corporate Services (DCS)
The BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Mumbai - 400 001.

The National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex,
Bandra (E), Mumbai - 400 051.

Scrip Code: 526217

Scrip Symbol: HITEHCORP

Dear Sir / Madam,

Sub: Regulation 47(1)(b) of SEBI (LODR) Regulations, 2015: Publication of Financial Results of the Company for Third Quarter and Nine Months ended 31st December, 2018 in Newspapers.

This is to inform you that pursuant to Regulation 47(1)(b) of SEBI (LODR) Regulations, 2015 (Listing Regulations), we have published the Financial Results of the Company for the Third Quarter and Nine Months ended 31st December, 2018 in the following newspapers: The Financial Express (English) & Mumbai Lakshwadeep (Marathi), dated 7th February, 2019.

Enclosed please find copies of the newspapers' clippings regarding publication of the said Financial Results.

Kindly take the same on your record.

Thanking you,

Yours faithfully,
For Hitech Corporation Limited
(formerly known as Hitech Plast Limited)


Namita Tiwari
Company Secretary
& Compliance Officer

Encl: As above



HITECH CORPORATION LIMITED

(Formerly known as HITECH PLAST LIMITED)

CIN No. L28992MH1991PLC168235

Regd. Office: 201,2nd Floor, Welspun House, Kamala City, Senapati Bapat Marg, Lower Parel (W), Mumbai - 400 013.
www.hitechgroup.com | Email: investor.help@hitechgroup.com. Tel: +9122 40016500/24816500 | Fax: +9122 24955659

EXTRACT OF AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED DECEMBER 31, 2018

Sr. No.	Particulars	Quarter Ended			Nine Months ended		Year Ended
		31.12.2018	30.09.2018	31.12.2017	31.12.2018	31.12.2017	31.03.2018
		Audited	Audited	Audited	Audited	Audited	Audited
1	Total income from operations	12,634.37	12,186.50	9,095.50	35,845.16	29,664.01	39,768.79
2	Net Profit for the period before tax	1,804.24	485.03	59.59	2,594.99	461.07	1,203.25
3	Net Profit for the period after tax	1,161.85	329.50	37.68	1,677.19	267.63	776.39
4	Total Comprehensive Income for the period	1,117.45	357.26	46.71	1,661.15	265.42	778.82
5	Paid-up Equity Share Capital (Face Value of ₹ 10 per Share)	1,717.57	1,717.57	1,717.57	1,717.57	1,717.57	1,717.57
6	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as at Balance Sheet Date						13,281.99
7	Earnings Per Share (of ₹ 10 /- each) (not annualised)						
	Basic	6.76	1.92	0.22	9.76	1.56	4.52
	Diluted	6.76	1.92	0.22	9.76	1.56	4.52

Notes:

- The above is an extract of the detailed format of Quarterly/Annual Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with SEBI's circular dated July 5, 2016. The full format of the Quarterly/ Annual Financial Results are available on Company's Website (<http://www.hitechgroup.com>) and on the website of the National Stock Exchange of India Ltd. (www.nseindia.com) and BSE Ltd. (www.bseindia.com).
- The financial results are in accordance with the Indian Accounting Standards, the (Ind-AS) as prescribed under section 133 of the Companies Act, 2013, read with Rule 3 of the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015, and Companies (Indian Accounting Standards) Amendment Rules, 2016.
- The financial results for the quarter and nine months ended December 31, 2018 includes an amount of ₹ 1486.35 lakhs received in full and final settlement towards property damage insurance claim consequent to the completion of the assessment by the Insurance Company in connection with fire at Rohtak in 2015-16. Similarly, an amount of ₹ 567.32 lakhs was received in year ended March 31, 2018 towards business interruption claim i.e. Loss of Profit and Standing Charges during the indemnity period. Both are reported as Other Income and included in the Profit before tax.
- The Government of India introduced the Goods and Services Tax (GST) with effect from July 1, 2017. Consequently, the figures for the periods upto June 30, 2017 is inclusive of excise duty and are not strictly comparable to those thereafter. The following additional information is being provided to facilitate such understanding:

Particulars	Quarter Ended			Nine Months ended		Year Ended
	31.12.2018	30.09.2018	31.12.2017	31.12.2018	31.12.2017	31.03.2018
	Audited	Audited	Audited	Audited	Audited	Audited
Revenue from operations (A)	12,634.37	12,186.50	9,095.50	35,845.16	29,664.01	39,768.79
Excise duty on sale (B)	-	-	-	-	923.32	923.32
Revenue from operations excluding excise duty on sale (A-B)	12,634.37	12,186.50	9,095.50	35,845.16	28,740.69	38,845.47

- The Company has initiated activities for setting up a new plant at Vishakhapatnam for manufacturing of rigid plastic containers. The construction activity is in progress and the Company has spent a sum of ₹ 22.60 crores until December 31, 2018.
- The previous period figures have been regrouped, wherever required.

By Order of the Board of Directors
For HITECH CORPORATION LIMITED
(formerly known as HITECH PLAST LIMITED)

Sd/-

Malav Dani

Managing Director

Mumbai
February 5, 2019

FINANCIAL EXPRESS

THURSDAY, FEBRUARY 7, 2019



हायटेक कॉर्पोरेशन लिमिटेड

(पूर्वीची हायटेक प्लास्ट लिमिटेड)

CIN:L28992MH1991PLC168235

नोंदणीकृत कार्यालय: २०१, २रा मजला, बेलसून हाऊस, कमला सिटी, सेनापती बापट मार्ग, लोअर फाळ (प), मुंबई-४०००१३.

दुर.क्र.:९१ २२ ४००१६५००/२४८१६५००, फॅक्स:९१ २२ २४९५५६५४

वेबसाईट:www.hitechgroup.com ई-मेल:investor.help@hitechgroup.com

३१ डिसेंबर, २०१८ रोजी संपलेल्या तिमाही व नऊमाहीकरिता लेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्षांचा अहवाल

(रु.लाखात)

अ. क्र.	वर्णन	संपलेली तिमाही			संपलेली नऊमाही		संपलेले वर्ष
		३१.१२.२०१८ लेखापरिक्षित	३०.०९.२०१८ लेखापरिक्षित	३१.१२.२०१७ लेखापरिक्षित	३१.१२.२०१८ लेखापरिक्षित	३१.१२.२०१७ लेखापरिक्षित	
१	कार्यचलनातून एकूण उत्पन्न	१२६३४.३७	१२१८६.५०	१०९५.५०	३५८४५.१६	२९६६४.०१	३१७६८.७९
२	करपूर्व कालावधीकरिता निव्वळ नफा	१८०४.२४	४८५.०३	५९.५९	२५९४.९९	४६१.०७	१२०३.२५
३	करानंतर कालावधीकरिता निव्वळ नफा	११६९.८५	३२९.५०	३७.६८	१६७७.९९	२७७.६३	७७६.३९
४	कालावधीकरिता एकूण सर्वंकष उत्पन्न	११९७.४५	३५७.२६	४६.७९	१६६९.९५	२६५.४२	७७८.८२
५	भ्रष्टाचारा केलेले समभाग भांडवल (दर्शनी मूल्य रु.१०/- प्रत्येकी)	१७९७.५७	१७९७.५७	१७९७.५७	१७९७.५७	१७९७.५७	१७९७.५७
६	राखीव (ताळेबंद पात्रकानुसार पुनर्मुल्यांकित राखीव काळदर)						१३२८१.९९
७	उत्पन्न प्रतिभाग (रु.१०/-प्रत्येकी) (वार्षिकीकरण नाही)						
१. मूळ		६.७६	१.९२	०.२२	९.७६	१.५६	४.५२
२. सौमिकृत		६.७६	१.९२	०.२२	९.७६	१.५६	४.५२

टिप :

- दिनांक ५ जुलै, २०१६ रोजीचे सेबी परिपत्रकासह सेबी (लिस्टिंग अॅण्ड अडर डिस्कलोजर रिग्युलेशन्स) रेग्युलेशन २०१५ च्या नियम ३३ अन्वये स्टॉक एक्सचेंजसह सादर करण्यात आलेली त्रैमासिक/वार्षिक वित्तीय निष्कर्षांचे सविस्तर नमुन्यातील उदाहरण आहे. त्रैमासिक/वार्षिक वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण नमुना कंपनीच्या (<http://www.hitechgroup.com>) वेबसाईटवर आणि बीएसईच्या (www.bseindia.com) व नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेडच्या (www.nseindia.com) वेबसाईटवर उपलब्ध आहे.
- कंपनी कायदा २०१३ च्या कलम १३३ सहवाचिता कंपनी (भारतीय लेखाप्रमाण) अधिनियम, २०१५ आणि कंपनी (भारतीय लेखाप्रमाण) सुधारित अधिनियम, २०१६ चे नियम ३ अंतर्गत विहितप्रमाणे भारतीय लेखाप्रमाण (इंडिएस) नुसार सादर वित्तीय निष्कर्ष तयार केले आहेत.
- ३१ डिसेंबर, २०१८ रोजी संपलेल्या तिमाही व नऊमाहीकरिताचे वित्तीय निष्कर्षांत रु.१४८६.३५ लाख रकम जी सन २०१५-१६ मध्ये रोहकत येथे लागलेल्या आगीसंदर्भात विमा कंपनीद्वारे कर निधारण पुर्ततेनुसार मालमत्ता हानी विमा दावा संदर्भात अंतरिम तजवीजमध्ये प्राप्त झालेले आहेत. तसेच ३१ मार्च, २०१८ रोजी संपलेल्या वर्षात रु.५६७.३२ लाखाची रकम प्राप्त झाली होती ती व्यवसाय व्यवस्थेचा दावा म्हणून स्विकृत होती अर्थात क्षयीपूर्वी कालावधीदरम्यान नफा व स्वाबी अधिभाराचा तोटा, इतर उत्पन्न आणि करपूर्व नफ्यात समाविष्ट म्हणून स्विकृत रकम समाविष्ट आहे.
- भारत शासनाने १ जुलै, २०१७ पासून वस्तू व सेवाकर (जीएसटी) प्रारंभ केले आहे. तदनुसार ३० जून, २०१७ रोजी संपलेल्या कालावधीकरिता महसुलात उत्पादन शुल्क समाविष्ट आहे आणि आकडे हे तदनंतर सक्तपणे तुलनायोग्य नाही. खालील अतिरिक्त माहिती ही यासंदर्भात देण्यात आली आहे.

(रु.लाखात)

अ. क्र.	वर्णन	संपलेली तिमाही			संपलेली नऊमाही		संपलेले वर्ष
		३१.१२.२०१८ लेखापरिक्षित	३०.०९.२०१८ लेखापरिक्षित	३१.१२.२०१७ लेखापरिक्षित	३१.१२.२०१८ लेखापरिक्षित	३१.१२.२०१७ लेखापरिक्षित	
	कार्यचलनातून महसूल (अ)	१२६३४.३७	१२१८६.५०	१०९५.५०	३५८४५.१६	२९६६४.०१	३१७६८.७९
	विक्रीवरील उत्पादन शुल्क (ब)					९२३.३२	९२३.३२
	विक्रीवरील उत्पादन शुल्क वगळून कार्यचलनातून महसूल (अ-ब)	१२६३४.३७	१२१८६.५०	१०९५.५०	३५८४५.१६	२८७४०.६९	३१८४५.४७

- रिजिड प्लास्टिक कन्टेनर्स उत्पादनाकरिता विशाखापट्टणम येथे नविन यंत्रणा उभारणीसाठी आवश्यक कारवाई प्रारंभ केली आहे. बांधकाम प्रक्रिया सुरू असून कंपनीने ३१ डिसेंबर, २०१८ पर्यंत रु.२२.६० कोटी खर्च केले आहेत.
- मागील कालावधीचे आकडे जेथे आवश्यक आहे तेथे पुनर्गठित करण्यात आले आहे.

संचालक मंडळाच्या आदेशान्वये
हायटेक कॉर्पोरेशन लिमिटेडकरिता
(पूर्वीची हायटेक प्लास्ट लिमिटेड)
सही/-
मालव दानी
व्यवस्थापकीय संचालक

मुंबई
०५ फेब्रुवारी, २०१९

मुंबई लक्षदीप

गुरुवार, दि. ७ फेब्रुवारी २०१९